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FICHE DE DECLARATION DES ALLERGENES
ALLERGEN DECLARATION OF RAW MATERIAL

Catégorie/Category : Huiles Essentielles/Essential oils

Nom de produit/Name of the product: Citronnelle

Version du document/Document version: V026

*Les allergénes qui ont une concentration supérieure a 0,01% (100PPM) pour les produits rincés et a
0,001%(10PPM) pour les produits non rincés doivent étre déclarés et étiquetés en conséquence. *

Ce document identifie la présence des allergénes reglementés (incluant la liste élargie de 81 substances allergénes de
Santé Canada) dans la matiére premiere mentionnée ci-haut. Ces informations sont basées sur les données regues par
nos fournisseurs et sont, au meilleur de notre connaissance, fiables et a jour. Pour plus d’informations, n’hésitez pas a
nous écrire au info@onesoak.ca.

This document identifies the presence of regulated fragrance allergens (including the extended list of 81 allergens of
health Canada) in the above-mentioned raw ingredient. The information in this document is based on data received from
our suppliers and is accurate and up to date to the better of our knowledge. For further information, please contact us at

info@onesoak.ca.

ALLERGENE/ALLERGEN (INCI) CAS % CONCENTRATION
ACETYL CEDRENE 32388-55-9
ALPHA-ISOMETHYL IONONE 127-51-5
AMBRETTOLIDE 28645-51-4
AMYL CINNAMAL 122-40-7
AMYL SALICYLATE 2050-08-0
AMYLCINNAMYL ALCOHOL 101-85-9
ANETHOLE 104-46-1
ANISYL ALCOHOL 105-13-5
ATRANOL 526-37-4
BENZALDEHYDE 100-52-7
BENZYL ALCOHOL 100-51-6
BENZYL BENZOATE 120-51-4
BENZYL CINNAMATE 103-41-3
BENZYL SALICYLATE 118-58-1
BETA-CARYOPHYLLENE 87-44-5
BUTYLPHENYL METHYLPROPIONAL 80-54-6
CAMPHOR 76-22-2




CARVONE 99-49-0
CEDROL 77-53-2
CHLOROATRANOL 57074-21-2
CINNAMAL 104-55-2
CINNAMYL ALCOHOL 104-54-1
CINNAMYL CINNAMATE 122-69-0
CITRAL 5392-40-5
CITRONELLOL 106-22-9 14%
CITRONELLYL ACETATE 150-84-5
CITRONELLYL FORMATE 105-85-1
COUMARIN 91-64-5
CYCLAMEN ALDEHYDE 103-95-7
DIMETHYL PHENETHYL ACETATE 151-05-3
ETHYL LINALOOL 10339-55-6
ETHYL MALTOL 4940-11-8
EUCALYPTOL 470-82-6
EUGENOL 97-53-0
EUGENYL ACETATE 93-28-7
EVERNIA FURFURACEA EXTRACT 90028-68-5
EVERNIA PRUNASTRI EXTRACT 90028-67-4
FARNESOL 4602-84-0
FARNESYL ACETATE 29548-30-9
GERANIOL 106-24-1 21%
GERANYL ACETATE 105-87-3
GERANYL FORMATE 105-86-2
HEXADECANOLIDE 109-29-5
HEXAMETHYLINDANOPYRAN 1222-05-5
HEXYL CINNAMAL 101-86-0
HYDROXYCITRONELLAL 107-75-5
HYDROXYISOHEXYL 3-CYCLOHEXENE 31906-04-4
CARBOXALDEHYDE

ISOBORNYL ACETATE 125-12-2
ISOLONGIFOLANONE 23787-90-8
ISOPULEGOL 89-79-2
ISOEUGENOL 97-54-1
LAURIC ALDEHYDE 112-54-9
LIMONENE 5989-27-5 4%
LINALOOL 78-70-6 2%
LINALYL ACETATE 115-95-7
LINALYL BENZOATE 87-22-9
LINALYL FORMATE 115-99-1
MENTHOL 89-78-1
MENTHYL ACETATE 89-48-5
METHYL 2-OCTYNOATE 111-12-6
METHYL ANTHRANILATE 134-20-3
METHYL BENZOATE 93-58-3

METHYL CINNAMATE

103-26-4




METHYL HEPTINE CARBONATE

111-12-6

METHYL IONONE 1335-46-2
METHYL LAITONE 111-12-6
MYRCENE 123-35-3
NEROL 106-25-2
NERYL ACETATE 141-12-8
NERYL FORMATE 2142-94-1
OCTANAL 124-13-0
PHENETHYL ALCOHOL 60-12-8
PHENETHYL BENZOATE 94-47-3
ROSE KETONES

SAFRANAL 116-26-7
SANTALOL 11031-45-1
TERPINEOL 98-55-5
TERPINOLENE 586-62-9
TETRAHYDROLINALOOL 78-69-3
TRIMETHYLCYCLOPENTENYL 67801-20-1
METHYLISOPENTENOL

VANILLIN 121-33-5

*Derniére mise a jour 5 Avril 2026




